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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Køleborde i pizzaområde og
samtlige bakker i køleborde, til opbevaring af fersk pizzadej
fremstår i rent.
Mellemgang mellem pizzaområde og produktionskøkken
fremstår på alle overflader rene.
I produktionskøkken fremstår gulve, gulve under inventar,
kanter langs gulv rent. Hylde under produktionsbord fremstår
rent. Hylde med rene gastrobakker og køkkenredskaber
fremstår rent.
Vægge og hylder i produktionskøkken fremstår rent. Gulv i
lagerlokale og under inventar og langs kanter er ren.
Dejmaskine fremstår rent. Blæseskjold på køleaggregat i
kølerum fremstår rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra
kontrolbesøget den 27-11-2023. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skærebrædder
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fremstår velvedligeholdt, opvaskeområde fremstår vedligeholdt.
Vejledt omkring regler for at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering
reduceres mest muligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Vejledt om reglerne for fødevarer mærket ” mindst holdbar til” og at de kan sælges
efter udløb, under forudsætning af at de er særskilt opmærker/ placeret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om regler om ophængning af smileymærke med smileysymbol, registrering,
rengøring og vedligeholdelse samt holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Virksomheden er den 14-12-2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


